

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu

Č.j. UPCR-AA-2016/138240

doručování rozhodnutí kontaktním pracovištěm

Dotaz:

ze dne: 24.5.2016

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí informací na „základě jakých rozhodných skutečností byla vyznačena doložka právní moci na rozhodnutí Úřadu práce ČR – krajské pobočky pro hlavní město Prahu 4, Kontaktního pracoviště Praha 4 ze dne 30. 5. 2013, kterým bylo rozhodnuto zamítnout žádost o dávku státní sociální podpory rodičovský příspěvek ode dne 12. 12. 2012, kterou podala paní XX, přičemž žadatel požaduje zejména tyto, případně jiné rozhodné informace:

1. Jakým způsobem bylo shora označené rozhodnutí doručováno žadatelce (zda prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, nebo prostřednictvím datové schránky, atd..)
2. Pokud bylo doručováno žadatelce prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, uveďte laskavě:
 - a. název provozovatele poštovních služeb a podací číslo zásilky obsahující shora označené rozhodnutí;
 - b. kdy byla zásilka obsahující shora označené rozhodnutí předána provozovateli poštovních služeb k doručení;
 - c. kdy provozovatel poštovních služeb prováděl doručování a s jakým výsledkem (např. doručeno, adresát nezastižen, atd...);
 - d. v případě, že v době doručování nebyl adresát zastižen, kdy byla zásilka obsahující shora označené rozhodnutí uložena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb;
 - e. v případě, že byla zásilka obsahující shora označené rozhodnutí uložena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb, kdy byl adresát vyzván vložení oznámení o neúspěšném doručení písemnosti do domovní schránky nebo na jiné vhodné místo, aby si uloženou písemnost vyzvedl a jaká mu byla poskytnuta lhůta;
 - f. v případě, že byla zásilka obsahující shora označené rozhodnutí uložena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb, kdy si zásilku obsahující shora označené rozhodnutí vyzvedl adresát;
 - g. v případě, že byla zásilka obsahující shora označené rozhodnutí uložena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb, přičemž adresát si zásilku v určené lhůtě nevyzvedl, kdy byla zásilka odeslána zpět a jaký byl další postup správního orgánu, který zásilku vypravil.
3. Pokud bylo doručováno prostřednictvím datové schránky, uveďte laskavě:
 - a. kdy byla datová zpráva obsahující shora označené rozhodnutí dodána do datové schránky adresáta;
 - b. kdy se adresát přihlásil do datové schránky;
 - c. kdy došlo k doručení datové zprávy obsahující shora označené rozhodnutí.“

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské

pobočce pro hlavní město Prahu dne 30. května 2016 ve věci způsobu doručování rozhodnutí Vám sděluji:

Rozhodnutí ze dne 30. 5. 2013, kterým bylo rozhodnuto o zamítnutí žádosti paní XX o dávku státní sociální podpory – rodičovský příspěvek ode dne 12. 12. 2012, bylo dne 4. června 2013 vypraveno k odeslání prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb - České pošty s. p.

Dle vrácené doručky byla zásilka uložena u poskytovatele poštovních služeb a byla připravena k vyzvednutí dne 6. června 2013 z důvodu nezastižení paní XX v místě bydliště. Dne 7. června 2013 si paní XX zásilku osobně převzala na pobočce České pošty s. p.

Rozhodnutí nabylo právní moci dne 25. června 2013.

S pozdravem